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HUR VI KAN VARA LEDDA AV DEN HELIGE ANDE: 
 
När du blev frälst blev du Guds barn, Gud blev din far. 
En god far vill alltid sina barn det allra bästa. Eftersom en far vet mer än sina små barn, vill 
han  hjälpa dem att göra allt på bästa sätt. Han vill ge råd inför svåra beslut, varna för faror 
men också hjälpa barnet att lyckas på alla områden i livet. 
Sådan är också vår himmelske pappa. Han önskar sina barn de allra bästa i livet. 
3 Joh.2.  

 Älskade broder, jag hoppas att det går väl för dig i allt, och att du är frisk liksom det står väl 
till med din själ. 
 
Här ser vi att Gud vill att vi ska lyckas med allt vad vi företager oss att vi ska vara friska och 
må bra i vår själ. 
Det betyder att Gud vill att du ska ha framgång i allt du företager dig. I dina studier i ditt 
arbete, i ditt företag, som förälder o.s.v. Då blir Gud ärad och mycket glad, för han älskar sina 
barn. 
 
 Ps 23:1-4.   

 HERREN är min herde, mig skall intet fattas. 
2 Han låter mig vila på gröna ängar, han för mig till vatten där jag finner ro. 
3 Han vederkvicker min själ, han leder mig på rätta vägar för sitt namns skull. 
4 Om jag än vandrar i dödsskuggans dal, fruktar jag intet ont, ty du är med mig. Din käpp 
och stav, de tröstar mig. 
 

 Här beskriver David Herren som en god herde. En god herde leder sina får rätt.  
Om herden inte gjorde det, skulle han själv komma att lida för att han missköter sin hjord. 
Andra herdar kommer att tala illa om honom och vill inte ha med honom och göra. 
Men Gud är en god herde och han leder sin får ( barn) på rätta vägar för sitt namns skull. 
  
Vi har nu sett att Gud vill leda oss och att han vill visa oss vilken väg vi ska gå. Låt oss nu se 
hur Gud leder sina barn i praktiken. 
 

 
 
Joh.14:16-18… 

 Och jag skall be Fadern, och han skall ge er en annan Hjälpare, som alltid skall vara hos er, 
17 sanningens Ande, som världen inte kan ta emot. Ty världen ser honom inte och känner 
honom inte. Ni känner honom, eftersom han förblir hos er och skall vara i er. 
18 Jag skall inte lämna er faderlösa, jag skall komma till er. 

 
 
Här ser vi att det är Den Helige Ande som är vår hjälpare. Han är den som bor i dig och han är 
också den som kommer att leda dig. (Du har läst i lektion 9 om personen Den Helige Ande.) 
 
Vi kommer till många vägskäl i livet. Vi vet inte vad som är bäst eller vilken väg vi ska välja. 
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Vi tar ett ex: Jag lever i Iran och har fått svåra problem. Jag kastas mellan två olika vägar. Ska 
jag tro Gud om hjälp och beskydd för att stanna kvar i landet. Eller ska jag fly ut ur landet till 
ett annat land ? 
Ett svårt beslut. Det kommer att avgöra mycket av min framtid många år framöver. 
Om jag med mycket möda och mycket pengar kommer ut ur landet och kommer in i ett annat 
land, kommer jag då att få stanna där? Många iranier har hamnat på flyktingförläggningar och 
fått sitta där i åratal utan möjlighet till ett bra liv. Sen efter lång tid har de fått ett negativt 
beslut, får inte stanna och måste återvända till Iran. En del har då valt att gömma sig i det nya 
landet där de har ett mycket svårt och jobbigt liv. 
Men om jag stannar kvar i Iran kan det innebära mycket svåra förföljelser, kanske fängelse 
och tortyr. 
 
I sådana och liknande situationer vill Gud visa oss vad som är rätt, vad som är hans vilja. 
Det fantastiska är att om man får klarhet i vad Gud vill och vad han säger om situationen, 
skapar det tro i våra hjärtan. Den  tron förlöser Guds kraft till seger och genombrott. Jag bara 
vet att Gud är med mig och att han kommer att hjälpa mig och leda mig i det beslut jag fattat 
som överensstämmer med hans goda vilja. 
 

1 Moseboken 26:1-6,12 

 Det blev en ny hungersnöd i landet, efter den som hade inträffat på Abrahams tid, och Isak 
begav sig då till filisteernas kung Abimelek i Gerar. 
2 Då uppenbarade HERREN sig för honom och sade: ”Drag inte ner till Egypten utan bo kvar 
i det land som jag säger dig. 
3 Stanna som främling här i landet. Jag skall vara med dig och välsigna dig, ty åt dig och 
dina efterkommande skall jag ge alla dessa landområden, och jag skall hålla den ed som jag 
har svurit din fader Abraham. 
4 Jag skall göra dina efterkommande talrika som stjärnorna på himlen, och åt dina 
efterkommande skall jag ge alla dessa landområden. Och i din avkomma skall alla jordens 
hednafolk bli välsignade, 
5 eftersom Abraham lyssnade till min röst och tog vara på det jag förordnat: mina 
befallningar, föreskrifter och lagar.” 
6 Så stannade Isak i Gerar. 
 
12 Isak sådde där i landet och fick det året hundrafalt, ty HERREN välsignade honom. 
 

Det var hungersnöd i landet och en mycket svår tid för alla. Men Isak levde i förbund med 
Gud. Därför uppenbarade sig Gud för honom och sa att han skulle stanna kvar i landet. Fast 
det var missväxt ville Gud att han skulle så i landet. Han gjorde det, och det blev hundrafaldig 
skörd redan första året. 

Om han tänkt mänskligt skulle han naturligtvis ha lämnat landet. Men Gud hade en bättre 
lösning för honom. Han lyssnade och följde Guds plan för sitt liv och det gjorde honom 
mycket framgångsrik. 
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1 Moseboken 26: 14,28 

14 Han ägde så mycket får och nötboskap och hade så många tjänare att filisteerna blev 
avundsjuka på honom.                                                                                                                
28 De svarade: ”Vi har tydligt sett att HERREN är med dig. Därför tänkte vi att vi borde ge 
varandra en ed och sluta förbund: 

 

Ord.3:1-6.  

1 Min son, glöm inte min undervisning, bevara mina bud i ditt hjärta. 
2 Ty långt liv och många levnadsår och frid skall de ge dig. 
3 Låt ej godhet och sanning vika ifrån dig. Bind dem om din hals, skriv dem på ditt hjärtas 
tavla, 
4 så skall du finna nåd och få gott förstånd i Guds och människors ögon. 
5 Förtrösta på HERREN av hela ditt hjärta, förlita dig inte på ditt förstånd. 
6 Räkna med honom på alla dina vägar, så skall han göra dina stigar jämna. 
 
 
En sak jag har lärt mig är: 

Gud är mycket smartare än jag ! 

 
 
Hur jag kan vara ledd av Den Helige Ande: 
 
 
A: Lita på Gud. 
 
För det första vill Gud att vi ska våga lita på honom och att utan tvivel veta att Gud är 
kärleken och att han alltid vill dig och mig det allra bästa. Vi behöver också förstå att vi själva 
inte i alla lägen vet vad som är det bästa för oss. 
Rom.8:31-32. 

 
31 Vad skall vi nu säga om detta? Är Gud för oss, vem kan då vara emot oss? 

32 Han som inte skonade sin egen Son utan utlämnade honom för oss alla, hur skulle han 
kunna annat än också skänka oss allt med honom? 

 
 
Det första du måste göra när du står inför stora och svåra beslut är att få frid med Gud. 
Panikångest och fruktan är inte ett bra utgångsläge för att höra Herdens röst. Våga lita på 
Herren. Du har lärt dig av tidigare ämnen att tro kommer av att höra Guds ord. Uppliva ditt 
hjärtas tro genom att läsa Guds ord i bibeln och i något av häftena vi har på hemsidan. Ex; 
Vad tro är, Mäktigt växande tro med flera. 
Glöm inte att Gud är med dig och att han vill leda och hjälpa dig. 
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B: Umgås med Gud. 
Som Guds barn har vi förmånen att få ha en personlig relation med Gud. 
Han är dig nära, han är i dig. Tala med honom, öppet om allt i bön och samtal. Han är både 
din vän och din Herre. Lyssna på honom genom hans ord som du läser i bibeln. Där vill han 
tala till dig. Be ut hans ord ibland, använd dem som dina böneord. Lova, prisa honom med ord 
eller sång, på ditt språk eller i tungor. 
 

Joh.14:17,23.  

 sanningens Ande, som världen inte kan ta emot. Ty världen ser honom inte och känner 
honom inte. Ni känner honom, eftersom han förblir hos er och skall vara i er. 

23 Jesus svarade: ”Om någon älskar mig, håller han fast vid mitt ord, och min Fader skall 
älska honom, och vi skall komma till honom och ta vår boning hos honom. 
 
 
Personal på en bank får lära sig hur en äkta sedel ser ut genom att se på de äkta sedlarna. När 
personalen lär sig hur en äkta sedel ser ut, då vet de vilka som är oäkta. 
 
När vi umgås  i ett intimt kärleksförhållande med Gud är det så lätt att känna igen hans röst 
och få hans vägledning. Då är hans väg lätt att se och förstå för oss. 
 
Rom. 12:2 

Och anpassa er inte efter den här världen, utan låt er förvandlas genom sinnets förnyelse, så 
att ni kan pröva vad som är Guds vilja, det som är gott och fullkomligt och som behagar 
honom. 

 
Våra sinnen och våra tankar blir i linje med Hans tankar när vi låter Hans ord förvandla oss. 
Då blir det så enkelt att se Guds väg i våra svårigheter. 
 
C: Inte utanför Guds ord: 
 
När Gud leder oss genom sin Ande, eller talar till oss överensstämmer det alltid med Guds 
ord. 
Han går aldrig utanför sitt ord. Om någon påstår sig ha hört från Gud, men det inte 
överensstämmer med Guds ord, så bry dig inte om det som sagts. Gå efter Guds ord. Likadant 
om din egen upplevelse strider mot ordet.  
 

1 Thess 5:20-21 

 Förakta inte profetior,  

21 men pröva allt, behåll det goda, 

¤ Vi ska inte eftersträva att höra röster. 

¤ Vi ska inte följa röster. 

¤  Vad vi ska följa är Guds ord. 
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Du ska aldrig acceptera någonting utan att pröva det i ljuset av Guds ord. Om vi strävar efter 
att höra röster, kan satans demoner tala. Men de talar aldrig sådant som överensstämmer med 
Guds ord. Det är alltid lögn och skapar bara förvirring. 

Sammanfattning: Du behöver inte sträva efter att Gud ska tala till dig. Det gör han om han vill 
och tycker du behöver det. 

När han gör det, ska du pröva det inför Guds ord. Stämmer det med ordet och du känner frid 
och grönt ljus. Bra, då är det äkta vara. 

 
 
D: Det är framför allt på tre olika sätt som Guds Ande kan tala och leda oss: 
 
1: De inre vittnesbördet. 
2: Den inre stilla rösten 
3: Guds Andes hörbara röst 
 
 
 
¤1. Det inre vittnesbördet: 
Rom 8:16 
Anden själv vittnar med vår ande att vi är Guds barn. 

 
 
 Det är det absolut vanligaste sättet, så vanligt, enkelt och naturligt att man lätt missar det. Vår 
själ vill att det ska vara mera övernaturligt. 
Ofta missar vi det övernaturliga, för att de är så naturligt. 
 
Ett vittnesbörd ur boken hur du kan bli ledd av Guds Ande av Kenneth E Hagin: 
” Jag hade året förut predikat i en serie möten i en viss kyrka. Nästan varenda pastor där 
frågade mig om jag kunde komma och hålla möten. Jag tror jag  fick hundratals kallelser. 
En broder kom fram till mig och sa: Broder Hagin, reser du nånsin till små församlingar ? 

- Ja far vart som helst, dit Herren ber mig gå, svarade jag. 
- Ja, vi brukar ha 70-90 personer på söndagarna. Men om Gud nånsin talar till dig om 

det, så vill vi gärna du ska komma. 
Jag lät inbjudan fara, i sällskap med hundratals andra. Men flera månader senare då jag en 
dag bad inför kvällens möte, så kom det där samtalet på nytt i mina tankar. Och sedan 
fortsatte det att komma tillbaka till mig. Till slut, efter mer än en månad, sa jag: ” Herre, vill 
du jag ska fara till den där lilla församlingen och hålla möten?” 
Ju mer jag tänkte och bad över det, desto mer tänkte jag på det och desto bättre kändes det 
inuti mig. Det var inte någon  fysisk känsla, utan en känsla i min ande. 
Det var som en sammetsliknande känsla i min ande. 
Det är det gröna ljuset. Det är gå - signalen. Det är Andens vittnesbörd att du ska gå.”  
Slut citat:    
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Hur man upplever det inre vittnesbördet: 
Det är som ett inre vetande, utan tvivel, du bara vet. Du känner grönt ljus i ditt inre. Du 
upplever frid.  
 
Din själ kan sen börja fundera hur ska det gå till o.s.v. Det kan få dig att backa och börja 
tvivla.    
Du känner inte Guds frid. Det som är av Gud känns ofta då helt fel.  
När du är pressad, orolig eller känner dig förvirrad fatta då inga beslut. Sök friden och 
glädjen.  
 
Det inre vittnesbördet kan enklast beskrivas så här: 
Jag står vid ett vägskäl i mitt liv. Jag vet inte om jag ska gå den högra  eller den vänstra 
vägen. Jag vet inte vad som är Guds vilja i detta. Jag har överlåtit mej till honom och vill inget 
hellre än  välja det som behagar honom. Men vilken väg är den rätta för mig ? 
 
Jag har funnit att när jag står i lovsång och upplever Guds närvaro eller varit i bön och Guds 
närvaro är där, då har jag bildligt talat ställt mig inför vägskälet. Då har det varit lätt att se 
vilken av alternativen vänster eller höger som gett rött eller grönt ljus, vilken av vägarna som 
ger frid eller ofrid. 
 
Det inre vittnesbördet är det absolut vanligaste sättet som Gud leder sina barn på. 
Guds barn är kallade att vandra hela tiden i frid och glädje, Även om det kan vara svåra 
omständigheter och svårigheter på vägen. 
Man följer helt enkelt den inre friden. 
 
Ofta komplicerar vi vandringen med Gud. När det gäller att veta Guds väg och hans plan med 
våra liv, ska vi komma ihåg att Gud själv är mer intresserade av att vi kommer rätt än vad vi 
själva är. Han är ju vår herde, och han har lovat att leda oss. Vi är hans ”får.” Får klarar sig 
inte utan en herde som visar dem till de rätta betesmarkerna. 
Om du bara vill vara ”rätt” kommer Gud se till att du kommer rätt. Genom att du följer den 
inre friden och glädjen, som kännetecknar Guds egen karaktär. 
.  
Ps: 16:11 

 Du lär mig livets väg. Inför ditt ansikte mättas jag av glädje, av ljuvlighet på din högra sida 
för evigt. 

 
Ps: 34:15 

 Vänd dig bort från det onda och gör det goda, sök friden och jaga efter den. 

 
Gal 5:1  

 Till denna frihet har Kristus gjort oss fria. Stå därför fasta och låt er inte på nytt tvingas in 
under slavoket. 

  
Om du känner ofrid och inte ser det gröna ljuset, avvakta då med att fatta beslut. Gud pressar 
dig inte. 
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Ofta är det så att Gud lagt ner en längtan långt ner i ditt hjärta, i ditt innersta.  
Hans planer för dig.  
Ord 20:5  

 Planerna i en mans hjärta är som djupt vatten, en man med förstånd hämtar upp dem. 

Kör inte över ditt inre vittnesbörd. Om du gått fel, gå då tillbaka till vägskälet där du kände 
frid.  
 
 
Fällor att se upp med. 
A:                                                                                                                                           
Lägg inte till något till det Guds Ande sagt. Det är  lätt att koppla på fler vagnar av bara 
farten.      

Ord 30:5-6 

Allt Guds ord är rent från slagg, han är en sköld för dem som tar sin tillflykt till honom          
6 Lägg ingenting till hans ord, så att han beslår dig med lögn. 

B:  
Tveksamhet. Ta vara på den signalen. Det kan vara en bra sak, men ändå kännas tveksamt, 
inte Guds bästa. Gå tillbaka till vägskälet. Är det Gud kommer Han tillbaka. Gud vill inte du 
ska vara tveksam, du kommer att veta att du vet. 
 
C: Tid. Där missar vi oftast. Paulus fick vänta 12 år innan han kom ut i det Gud kallat honom 
till. 

 Heb. 10:36                                                                                                                                 
Ni behöver uthållighet för att göra Guds vilja och få vad han har lovat. 

 
D: Misstänksamhet. Gud blir inte sårad om du tar reda på hur saker förhåller sig. Fråga och 
undersök så att du har ett bättre underlag för ditt beslut. 
 
 
2: Den inre stilla rösten : 
 
När Gud bor i oss är det inte så konstigt om han talar där. Den inre rösten är lågmäld som 
samvetes röst. Samtidigt känner man grönt ljus i sin ande. Det överensstämmer alltid med 
Guds ord.  
Den inre rösten är en lågmäld, stilla, inre röst, följd av en inre frid. 
 
Jag minns när jag första gången besökte landet Iran. 
Jag hade lärt känna en iranier i vårt land som ligger i Europa.  
Där levde min iranska vän som flykting. 
Han blev där härligt frälst , en verklig lärjunge till Jesus. 
Min iranska vän  blev sen utvisat från mitt land och bodde nu i Iran. Men han var inte 
besviken, tvärt om full av tro och tillförsikt på att Guds hand var över hans liv. 
 
Nu satt jag ensam i hans vardagsrum i Iran en tidig morgon. 
När jag satt där denna tidiga morgon, med den stora Moskén utanför fönstret, hörde jag den 
inre stilla Andens röst säga: ” Stanna här en längre tid och bygg min församling”. 
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Jag bara visste att det var Guds Ande som bad mig göra detta. Samtidigt visste jag att det var 
absolut omöjligt. Men Gud lade ner tro i mitt hjärta. Det stämde också med Guds ord: 
 

Matt 28:19-20,  
Gå därför ut och gör alla folk till lärjungar! Döp dem i Faderns och Sonens och den helige 
Andes namn 
20 och lär dem att hålla allt vad jag har befallt er. Och se, jag är med er alla dagar intill 
tidens slut.” 

 
Mark.16:15-16 
Och han sade till dem: ”Gå ut i hela världen och predika evangelium för hela skapelsen. 
16 Den som tror och blir döpt skall bli frälst, men den som inte tror skall bli fördömd. 

 
Min fru hade för ett par dagar  fått ett ord till våra vänner i huset, att de skulle vara åsnor för 
Jesus. 
Matt…21:1-3,6-11.  

När de närmade sig Jerusalem och kom till Betfage vid Oljeberget, sände Jesus i väg två 
lärjungar                                                                                                                                      

2 och sade till dem: ”Gå till byn som ligger framför er. Där skall ni genast finna en åsna som 
står bunden med ett föl bredvid sig. Lös dem och led dem till mig.                                             
3 Och om någon säger något till er, skall ni svara: Herren behöver dem. Han kommer då 
omedelbart att skicka i väg dem.”                                                                                                                   
6 Lärjungarna gav sig i väg och gjorde som Jesus hade befallt dem.                                                                        
7 De förde åsnan och fölet till honom och lade sina mantlar på dem, och han satt upp.             
8 Folkskaran som var mycket stor bredde ut sina mantlar på vägen. Andra skar kvistar från 
träden och strödde på vägen.                                                                                                                       
9 Och folket, både de som gick före honom och de som följde efter, ropade: Hosianna, Davids 
son! Välsignad är han som kommer i Herrens namn. Hosianna i höjden!                                             
10 Och när han drog in i Jerusalem, kom hela staden i rörelse, och man frågade: ”Vem är 
han?”                                                                                                                                                                                               
11 Folket svarade: ”Det är Profeten, Jesus från Nasaret i Galileen.” 

 
 

 
Här står det att Jesus behövde en åsna för att rida in som Fridsfursten i Jerusalem. 
Jesus behövde våra vänner som likt en åsna bär in evangeliet i Iran. 
Hon delade detta med dem, men det släppte inte min hustrus hjärta, ordet låg kvar där. 
På kvällen efter det att jag fått ordet: ”Stanna här en längre tid och bygg min församling” sa 
jag till min fru: ”Jag tror att vi ska bo här i Iran en längre tid och bygga Guds församling” 
Hon gensvarade: ” Ja, varför inte”. Det är inte hennes vanliga reaktion på något så stort och 
omöjligt. Hon är en kvinna som står med båda fötterna på jorden. 
På morgonen när hon skulle be och prisa Gud kom Den Helige Ande omelebart med samma 
ord till henne: 
”Vill du vara en åsna för mig i Iran”? 
” Ja, om du kan ha användning för en åsna som mig  så vill jag stanna här”. var hennes 
omelebara svar. 
Nio månader senare flyttade jag och min fru ner till det underbara landet Iran för att fullborda 
det Guds Ande så stilla hade talat den där tidiga morgonen.  
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Därför är vi i dag aktiva att bygga Guds församling i Iran.  
 
Den inre stilla rösten är mycket lik det inre vittnesbördet. Man kan säga att det bygger på 
samma grund. Allt som gäller i det inre vittnesbördet finns med. Men här är det Den Helige 
Ande som tar iniativet för att visa en ny väg eller en ny  inriktning för ditt liv. 
När vi hör den inre stilla rösten känner vi samtidigt frid, grönt ljus och en underbar frid.  
 
 
 
 
3: Den Heliga Andes röst: 
Apg 9:1-7 

Saulus, som fortfarande andades hot och mordlust mot Herrens lärjungar, gick till 
översteprästen 

2 och bad att få med sig brev till synagogorna i Damaskus. Om han kunde finna några som 
hörde till ’den vägen’, män eller kvinnor, skulle han fängsla dem och föra dem till Jerusalem. 
3 Men när han på sin resa närmade sig Damaskus, strålade plötsligt ett ljussken från himlen 
omkring honom. 
4 Och han föll till marken och hörde en röst som sade till honom: ”Saul, Saul, varför förföljer 
du mig?”. 
5 Han frågade: ”Vem är du, Herre?” Rösten svarade: ”Jag är Jesus, den som du förföljer. 
6 Men stå upp och gå in i staden, så skall du få veta vad du måste göra.” 
7 Männen som reste med honom stod där förstummade. De hörde ljudet men såg ingen. 

 
Apg 10:19  
 Petrus tänkte ännu på synen, när Anden sade till honom: ”Se, tre män söker dig”. 
 
Den Helige Andes röst  kan ibland komma som en hörbar röst, klar och tydlig, auktoritär och 
bestämd Ofta är det när vi står inför stora, viktiga steg och beslut. 
Det är inte så vanligt. Själv har jag aldrig varit med om det. Samtidigt med den hörbara rösten  
ger den samma frid och gröna ljus som de inre vittnesbördet och den inre stilla rösten. 
 
Viktigt är att åter påpeka:  
Sök inte röster. Mörkrets demoner kan då försöka få din uppmärksamhet och gärna vilja tala, 
för att förvirra dig. Om det skulle hända så kan du avslöja dem genom att: 
¤ Det finns ingen frid. 
¤ Det finns ingen glädje. 
¤ Det skapar förvirring och oro. 
¤ Det finns ett tvång, en press som alla runt omkring dig upplever jobbig. 
¤ Det stämmer inte med Guds ord. 
 
Alla de tre olika nivåerna  
¤ det inre vittnesbördet,  
¤ den inre stilla rösten  
¤ den hörbara, lite mer auktoritära rösten,  
följs alltid av en inre frid, ett grönt ljus , som en sammetsliknande känsla ett inre vetande. Och 
det stämmer alltid med Guds ord. 
 
Din själs röst: 
Nu har vi tittat på det äkta. Då är det lätt att se det som är oäkta.  
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Någon kan trosfriskt och hurtigt komma och säga: Det här och det här har Gud sagt.  
Om någon ifrågasätter det, undrar och kommer med invändningar eller obehagliga frågor, 
känner personen som sagt det sig hotad.  
Den kan då svara med; Det är uppror mot Gud att ifrågasätta mig. Personen känner sig hotad.  
Det visar bara att det är själiskt och inte från Gud.  
Man kan också se det genom att man försöker arbeta i egen kraft för att bevisa för andra att 
det är från Gud. En rastlöshet, ett tvång och en drivande viljekraft att få andra att fatta det är 
ett varnande tecken.  
 
Den som fått något från Gud är trygg i det. Den låter Gud vara Gud. 
Psaltaren 19:8-10                                                                                                                      
HERRENS undervisning är fullkomlig, den ger själen nytt liv. HERRENS vittnesbörd är sant, det 
gör enkla människor visa.                                                                                                            
9 HERRENS befallningar är rätta, de ger glädje åt hjärtat. Hans bud är klart, det upplyser 
ögonen.                                                                                                                                       
10 HERRENS fruktan är ren, den består i evighet. HERRENS domslut är sanna, de är alla 
rättfärdiga.                                                                                                                                    
11 De är dyrbarare än guld, än mängder av fint guld. De är sötare än honung, än renaste 
honung. 

Gud välsigna dig i din fortsatta vandring med Gud.                                                                              
Han är din Herde och han vill av hela sitt hjärta leda dig, ja mer än du själv vill. Så om du är 
ödmjuk och verkligen vill att han ska leda dig då gör han det. Du behöver inte frukta för att gå 
fel. Han kommer att leda för han älskar dig. Han ser till ditt hjärta och han säger ”jag älskar 
dig, du är mitt barn, jag ska aldrig överge dig. 

Hälsningar  
Din Pastor och vän. 
 
Om du har några frågor angående detta ämne, eller kanske du står inför ett svårt beslut och 
känner att du behöver någon att dela det med för att få stöd att välja Guds väg, hör då gärna av 
dig till mig via kontaktsidan. Skriv helst på farsi med latinska bokstäver. 
 
. 

Test: 
 
1:   Vilket är det vanligaste sättet Guds Ande leder oss på :  A: Det inre vittnesbördet. 
                                                                                                 B: Änglauppenbarelser. 
                                                                                                 C: En hörbar röst. 
 

2:   Vart står det att:  Han leder oss för sitt namn skull 
                                     på rätta vägar”.                                 A. 3 Joh.2. 

                                                                                                 B: Ord.3:6 

                                                                                                 C: Ps.23:3 

 

3:  När Gud leder mig, upplever jag det som:                      A: Grönt ljus och en frid. 
                                                                                                B:  Ett tvingande känsla. 
                                                                                                C:  Oro och fruktan. 
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4:  Om det jag tror Gud har sagt inte stämmer med  
       vad Guds ord säger,  
       då ska jag inte bry mig om det hela.                               A: Rätt.  
                                                                                               B:  Fel. 
 

5:   Hur lång tid tog det för Paulus att komma in 
           i det Gud kallat honom till.                                        A: 1 År. 
                                                                                              B: 7 år 
                                                                                              C: 12 År. 
 
                                                                                             

 

 


